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	00101
	编内
	福清市禁毒服务中心
	综合文员
	1
	张学伟
	001011011102219
	74.4
	
	74.4
	81.1
	
	77.75
	1
	0010
	/
	不予聘用
	放弃或视为放弃

	00101
	编内
	福清市禁毒服务中心
	综合文员
	1
	林世浩
	001011011101917
	70.7
	
	70.7
	81.144
	
	75.922
	2
	0011
	合格
	拟聘用
	递补

	00102
	编内
	福清市禁毒服务中心
	设备运维
	1
	陈天源
	001021011103323
	64
	
	64
	79.84
	
	71.92
	1
	0020
	合格
	拟聘用
	

	00201
	编内
	福清市国库支付中心
	会计
	1
	薛亦涵
	002011011001727
	74.2
	
	74.2
	82.06
	
	78.13
	1
	0030
	合格
	拟聘用
	

	00301
	编内
	福清市人社系统档案和信息技术中心
	档案管理
	1
	方怡欣
	003011011001018
	75.7
	
	75.7
	82.06
	
	78.88
	1
	0040
	合格
	拟聘用
	

	00401
	编内
	福清市林业局宏路林业工作站
	林业工作
	1
	何恩
	004011011101214
	86.7
	
	86.7
	82.36
	
	84.53
	1
	0050
	合格
	拟聘用
	

	00501
	编内
	福清市林业局石竹林业工作站
	林业工作
	1
	吴腾秀
	005011011001316
	71.7
	
	71.7
	80.786
	
	76.243
	1
	0060
	合格
	拟聘用
	

	00601
	编内
	福清市建设工程招标投标管理中心
	招投标管理
	1
	王盛
	006011011102504
	77.6
	
	77.6
	82.6
	
	80.1
	1
	0070
	合格
	拟聘用
	

	00701
	编内
	福清市建筑安全监察站
	施工管理
	1
	施航
	007011011003905
	73.4
	
	73.4
	81.06
	
	77.23
	1
	0080
	合格
	拟聘用
	

	00801
	编内
	福清市城乡物业管理服务中心
	综合文员
	1
	王伊
	008011011002729
	73
	
	73
	79.86
	
	76.43
	1
	0090
	合格
	拟聘用
	

	00901
	编内
	福清市新厝镇水利工作站
	水利管理
	1
	钟璟玥
	009011011101420
	67.6
	
	67.6
	80.58
	
	74.09
	1
	0100
	合格
	拟聘用
	

	01001
	编内
	福清市产品质量检验所
	财务人员
	1
	周仁杰
	010011011100104
	74.3
	
	74.3
	79.9
	
	77.1
	1
	0110
	合格
	拟聘用
	

	01101
	编内
	福清市土地发展中心
	技术员
	1
	薛菁
	011011011100910
	86.7
	
	86.7
	82.12
	
	84.41
	1
	0120
	合格
	拟聘用
	

	01201
	编内
	中共福清市委党校
	教师
	1
	郭冬羚
	012011011100214
	74.5
	
	74.5
	83.42
	87
	80.926
	1
	0130
	合格
	拟聘用
	

	01301
	编内
	福清市融媒体中心
	新闻采编与制作
	1
	施鸿红
	013011011100518
	82.8
	
	82.8
	82.68
	
	82.74
	1
	0140
	合格
	拟聘用
	

	01401
	编内
	福清市宏路街道综合便民服务中心
	财经人员
	1
	林晨婕
	014011011001711
	82
	
	82
	81.82
	
	81.91
	1
	0150
	合格
	拟聘用
	

	01501
	编内
	福清市石竹街道综合便民服务中心
	财务人员
	1
	周佳妮
	015011011003828
	75.3
	
	75.3
	82
	
	78.65
	1
	0160
	合格
	拟聘用
	

	01601
	编内
	福清市石竹街道综合技术保障中心
	村建管理
	1
	叶华椿
	016011011003803
	68.2
	
	68.2
	81.62
	
	74.91
	1
	0170
	合格
	拟聘用
	

	01701
	编内
	福清市石竹街道综合行政执法队
	综合执法
	1
	牛耀辉
	017011011000514
	73.2
	
	73.2
	81.02
	
	77.11
	1
	0180
	合格
	拟聘用
	

	01801
	编内
	福清市渔溪镇综合行政执法队
	执法人员(一)
	1
	吴灵锋
	018011011101204
	77
	
	77
	81.58
	
	79.29
	1
	0190
	合格
	拟聘用
	

	01802
	编内
	福清市渔溪镇综合行政执法队
	执法人员(二)
	1
	林小敏
	018021011103430
	71.9
	
	71.9
	82.64
	
	77.27
	1
	0200
	合格
	拟聘用
	

	01901
	编内
	福清市南岭镇综合技术保障中心
	农经人员
	1
	叶晓菲
	019011011001704
	67.4
	
	67.4
	82.46
	
	74.93
	1
	0210
	合格
	拟聘用
	

	02001
	编内
	福清市江镜镇综合技术保障中心
	村建管理
	1
	魏巧英
	020011011002429
	76.9
	
	76.9
	80.76
	
	78.83
	1
	0220
	不合格
	不予聘用
	

	02101
	编内
	福清市港头镇综合便民服务中心
	基层党建
	1
	陈于晴
	021011011100818
	78.2
	
	78.2
	81.8
	
	80
	1
	0230
	合格
	拟聘用
	

	02201
	编内
	福清市沙埔镇综合技术保障中心
	农经管理
	1
	翁永杰
	022011011002524
	79.9
	
	79.9
	83.42
	
	81.66
	1
	0240
	合格
	拟聘用
	

	02301
	编内
	福清市第二医院
	泌尿外科医生
	1
	陈鹏飞
	023012011200113
	70
	
	70
	79.66
	
	74.83
	1
	0250
	合格
	拟聘用
	

	02302
	编内
	福清市第二医院
	神经外科医生
	1
	陈佳敏
	023022011200223
	83.4
	
	83.4
	80.36
	
	81.88
	1
	0260
	合格
	拟聘用
	

	02303
	编内
	福清市第二医院
	骨科医生
	1
	郑华星
	023032011200316
	75.4
	
	75.4
	79.08
	
	77.24
	1
	0270
	合格
	拟聘用
	

	02304
	编内
	福清市第二医院
	儿科医生
	1
	林羽星
	023042011200317
	86.4
	
	86.4
	81.56
	
	83.98
	1
	0280
	合格
	拟聘用
	

	02305
	编内
	福清市第二医院
	CT科医生
	1
	吴光鑫
	023052011200326
	73.7
	
	73.7
	81.56
	
	77.63
	1
	0290
	合格
	拟聘用
	

	02307
	编内
	福清市第二医院
	感染科医生
	1
	施恩临
	023072011200327
	66.4
	
	66.4
	80.74
	
	73.57
	1
	0300
	合格
	拟聘用
	

	02308
	编内
	福清市第二医院
	介入科医生
	1
	周训斌
	023082011200402
	62.8
	
	62.8
	80.86
	
	71.83
	1
	0310
	合格
	拟聘用
	

	02309
	编内
	福清市第二医院
	胸外科医生
	1
	林宇凡
	023092011200407
	84.1
	
	84.1
	80.12
	
	82.11
	1
	0320
	合格
	拟聘用
	

	02310
	编内
	福清市第二医院
	老年医学科医生
	1
	曾凯晨
	023102011200410
	72.7
	
	72.7
	80.36
	
	76.53
	1
	0330
	合格
	拟聘用
	

	02311
	编内
	福清市第二医院
	临床药师
	1
	蒋澍华
	023112011200421
	65.1
	
	65.1
	79.684
	
	72.392
	1
	0340
	合格
	拟聘用
	

	02401
	编内
	福清市第四医院（福清市渔溪镇中心卫生院）
	麻醉科医生
	1
	谢贤伟
	024012011200218
	80.5
	
	80.5
	80.68
	
	80.59
	1
	0350
	合格
	拟聘用
	

	02402
	编内
	福清市第四医院（福清市渔溪镇中心卫生院）
	五官科医生
	1
	倪婧
	024022011200303
	57.5
	
	57.5
	79.98
	
	68.74
	1
	0360
	合格
	拟聘用
	

	02404
	编内
	福清市第四医院（福清市渔溪镇中心卫生院）
	医生
	1
	陈熠娜
	024042011200324
	68.8
	
	68.8
	80.84
	
	74.82
	1
	0370
	合格
	拟聘用
	

	02501
	编内
	福清市海口镇中心卫生院
	外科医生
	2
	俞敏
	025012011200108
	62
	
	62
	79.9
	
	70.95
	1
	0380
	合格
	拟聘用
	

	02601
	编内
	福清市三山镇中心卫生院
	五官科医生
	1
	施锦煊
	026012011200208
	72.4
	
	72.4
	80.54
	
	76.47
	1
	0390
	/
	不予聘用
	放弃或视为放弃

	02601
	编内
	福清市三山镇中心卫生院
	五官科医生
	1
	舒雅
	026012011200222
	59.9
	
	59.9
	79.84
	
	69.87
	2
	0391
	合格
	拟聘用
	递补

	02602
	编内
	福清市三山镇中心卫生院
	全科医生
	1
	林颖
	026022011200307
	74.7
	
	74.7
	82.6
	
	78.65
	1
	0400
	合格
	拟聘用
	

	02702
	编内
	福清市江镜镇卫生院
	中医科医生
	1
	张冰铭
	027022011200225
	66.7
	
	66.7
	79.64
	
	73.17
	1
	0410
	/
	不予聘用
	放弃或视为放弃

	02703
	编内
	福清市江镜镇卫生院
	影像科医生[调整]
	1
	彭勃
	027032011200312
	51
	
	51
	80.26
	
	65.63
	1
	0420
	不合格
	不予聘用
	

	02801
	编内
	福清市上迳镇卫生院
	中医科医生
	1
	钟倩倩
	028012011200130
	75.8
	
	75.8
	82.02
	
	78.91
	1
	0430
	合格
	拟聘用
	

	02901
	编内
	福清市阳下街道社区卫生服务中心
	影像科医生
	1
	郭晓迪
	029012011200209
	65
	
	65
	80.12
	
	72.56
	1
	0440
	合格
	拟聘用
	

	03001
	参聘
	福建技术师范学院附属龙华职业技术学校
	财务人员
	1
	林楠
	030011011100106
	73.6
	
	73.6
	80.8
	
	77.2
	1
	0450
	合格
	拟聘用
	

	03002
	参聘
	福建技术师范学院附属龙华职业技术学校
	网络管理员
	1
	郑瑞琛
	030021011103303
	67.6
	
	67.6
	81.96
	
	74.78
	1
	0460
	/
	不予聘用
	放弃或视为放弃

	03101
	参聘
	福清第二中学东部校区
	物理实验员
	1
	孙皓月
	031011011101624
	63.3
	
	63.3
	79.64
	
	71.47
	1
	0470
	/
	不予聘用
	放弃或视为放弃

	03101
	参聘
	福清第二中学东部校区
	物理实验员
	1
	陈泽统
	031011011001717
	62.3
	
	62.3
	79.98
	
	71.14
	2
	0471
	合格
	拟聘用
	递补

	03201
	参聘
	福清元洪高级中学
	物理实验员
	1
	汪天乐
	032011011000926
	66.3
	
	66.3
	80.1
	
	73.2
	1
	0480
	合格
	拟聘用
	

	03401
	参聘
	福清市宏路中学
	生物实验员
	1
	方顺杰
	034011011100103
	74.7
	
	74.7
	81.16
	
	77.93
	1
	0490
	合格
	拟聘用
	

	03501
	参聘
	福建师范大学附属福清德旺中学
	物理实验员
	1
	吴逸婷
	035011011100925
	52.8
	
	52.8
	79.02
	
	65.91
	1
	0500
	合格
	拟聘用
	

	03502
	参聘
	福建师范大学附属福清德旺中学
	化学实验员
	1
	施芳
	035021011103204
	64.2
	
	64.2
	80.56
	
	72.38
	1
	0510
	合格
	拟聘用
	

	03601
	参聘
	福清虞阳中学
	网络管理员
	1
	毛延恒
	036011011101223
	73.2
	
	73.2
	80.3
	
	76.75
	1
	0520
	合格
	拟聘用
	

	03701
	参聘
	福清第一中学观溪校区
	生管
	1
	洪洋
	037011011002906
	74.6
	
	74.6
	80.56
	
	77.58
	1
	0530
	合格
	拟聘用
	

	03702
	参聘
	福清第一中学观溪校区
	化学实验员
	1
	薛梦洁
	037021011103313
	78
	
	78
	81.04
	
	79.52
	1
	0540
	合格
	拟聘用
	

	03801
	参聘
	福清市实验小学虎溪校区
	电教
	1
	卢月蓉
	038011011102708
	68.8
	
	68.8
	81.94
	
	75.37
	1
	0550
	合格
	拟聘用
	

	03901
	参聘
	福清市龙田中心小学
	电教
	1
	陈麒元
	039011011101620
	69.6
	
	69.6
	80
	
	74.8
	1
	0560
	合格
	拟聘用
	

	04001
	参聘
	福清市高山中心小学
	财务人员
	1
	李宗颖
	040011011003608
	67.5
	
	67.5
	81.48
	
	74.49
	1
	0570
	合格
	拟聘用
	

	04101
	参聘
	福清市占泽中心小学
	网络管理员
	1
	王智弘
	041011011000917
	74
	
	74
	82.98
	
	78.49
	1
	0580
	合格
	拟聘用
	

	04201
	参聘
	福清市实验幼儿园
	校医
	1
	刘欢
	042012011200217
	64.8
	
	64.8
	81.58
	
	73.19
	1
	0590
	/
	暂缓聘用
	怀孕延期

	04301
	参聘
	福清市六一中心幼儿园
	校医
	1
	吕梅钰
	043012011200204
	66.7
	
	66.7
	77.76
	
	72.23
	1
	0600
	/
	不予聘用
	放弃或视为放弃

	04301
	参聘
	福清市六一中心幼儿园
	校医
	1
	林婉娉
	043012011200220
	50.7
	
	50.7
	81.34
	
	66.02
	2
	0601
	合格
	拟聘用
	递补

	04401
	参聘
	福清市市直幼儿园虎溪分园
	财务人员
	1
	陈雨薇
	044011011000719
	73.8
	
	73.8
	82.02
	
	77.91
	1
	0610
	合格
	拟聘用
	

	04501
	参聘
	福清市第二实验幼儿园
	财务人员
	1
	邹林涛
	045011011001010
	72.2
	
	72.2
	80.8
	
	76.5
	1
	0620
	合格
	拟聘用
	

	04601
	参聘
	福清市行知幼儿园
	财务人员
	1
	周志恩
	046011011000704
	73.2
	
	73.2
	81.4
	
	77.3
	1
	0630
	合格
	拟聘用
	

	04701
	参聘
	福清市玉屏中心幼儿园
	校医
	1
	赵冬月
	047012011200127
	63.4
	
	63.4
	82.32
	
	72.86
	1
	0640
	合格
	拟聘用
	

	04801
	参聘
	福清市龙山中心幼儿园
	财务人员
	1
	周梦婷
	048011011101520
	73
	
	73
	81.96
	
	77.48
	1
	0650
	合格
	拟聘用
	



1

